様式第３号

　　年　　月　　日
鯖江市長　　殿
　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

[bookmark: _Hlk194598402]さばえ指導者資格取得補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった標記補助金について、さばえ指導者資格取得補助金交付要領第１０条の規定により、次のとおり請求します。

記

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	指定振込先
	金融機関名
	本・支店名

	口座番号
	普通 ・ 当座 ・ その他　　〔　　　　　　　　　　　〕

	口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

受領委任状

さばえ指導者資格取得補助金について、受領の権限を　　　　　　　　　に委任します。

令和　　年　　月　　日

　　　鯖江市長　佐々木　勝久　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印